
i 

 

OPINIA NR 96/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 listopada 2023 r. 
 

dotycząca autopoprawki nr 2 wniesionej przez Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku 
ekologicznego „Łąki nad Rudawą” – druk nr 3327. 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta 
Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 
919) postanawia się, co następuje: 

Opiniuje się pozytywnie z uwagami autopoprawkę nr 2 wniesioną przez Komisję Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą”– druk 3327. 

UZASADNIENIE 

W dniu 25 października 2023 r. Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa złożyła autopoprawkę nr 2 do  projektu uchwały w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą” według druku nr 3327 polegającą na 
zmianie treści §1 ust. 1 uchwały o nowym brzmieniu: Ustanawia się użytek ekologiczny „Łąki nad 
Rudawą” o powierzchni 4,84 ha, położony w Krakowie na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr: 1/2 obr. 9 jednostka ewidencyjna Kraków – Krowodrza. 

Pozostała treść uchwały pozostała taka sama, jak przed wprowadzeniem autopoprawki 
nr 1. Wobec czego złożona autopoprawka nr 2 uwzględnia uwagi opinii nr 73/2023 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 13 września 2023 r., zarówno w tekście, jak i w załącznikach do uchwały, 
natomiast jednocześnie została przygotowana na pierwotnym druku uchwały i nie uwzględnia 
zmian wprowadzonych autopoprawką nr 1 (zgodnie z opinią nr 67/2023 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 28 sierpnia 2023 r.). 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie z uwagami autopoprawkę nr 2 
wniesiona przez Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Krakowa do projektu uchwały według druku nr 3327. 
 

 

 


